MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: secretaria@inubiapaulista.sp.gov.br

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

1

DECRETO Nº 4.097/2024

- DE 23 DE DEZEMBRO DE 2.024 -

(Fica exonerada do Cargo em Comissão de Diretor de Assistência Social, a funcionária Solange Umbelino

Vitorino).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do Município

de Inúbia Paulista - Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais..........

DECRETA:

Artigo 1º - Fica exonerada do Cargo em Comissão de Diretor de

Assistência Social, a funcionária Solange Umbelino Vitorino, RG nº 27.985.539-4 SSP/SP, CPF nº

266.241.788-92, CTPS 0055166 3 00153-SP, a partir de 27 de Dezembro de 2.024.

Artigo 2º - Passa a referida funcionária a responder pelo seu cargo efetivo

de Recepcionista, a partir de 27 de Dezembro de 2.024.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 23 de Dezembro de 2.024.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

 Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e

arquivado no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria